
Instrukce pro sestavení V2 hot endu 

Nástroje a díly, které budou potřeba: 

 

 

  



Instrukce k sestavení 

1. Instalace chladiče a hrdla: 

1.1 Našroubovat 2x šroub M3*5 do chladiče. Pokud je chladič předchozí verze, 

použijte 2x šrouby M3*20: 

   

1.2 Vložte hrdlo celou délkou do chladiče a utáhněte šrouby: 

  



2. Instalace hrdla na blok topného tělesa: 

2.1 Aplikujte tenkou vrstvu vysokoteplotní silikonové pasty na vnější stranu 

hrdla: 

  

2.2 Našroubujte hrdlo do bloku topného tělesa, použijte instalační přípravek 

pro přesné zarovnání jednotlivých částí. 

STL soubor s instalačním přípravkem 

  

https://cdn.shopify.com/s/files/1/1069/4816/files/V2_hot_end_installation_tool.STL?6607641631071373308


3. Instalace trysky 

3.1 Nejprve našroubujte trysku rukou: 

  

3.2 Použijte 3mm imbus klíč nebo podobný nástroj pro přidržení bloku 

topného tělesa během utahování trysky: 

Poznámka: NEPOUŽÍVEJTE sílu na hrdlo s chladičem a vždy držte blok 

topného tělesa během utahování, jinak může dojít k ulomení hrdla. 

  



4. Zajistěte hrdlo pomocí šroubu M3*3 (není nezbytné pro 

verze předcházející verzi V2): 

  

5. Hotovo. 

 

 


